
 

 
REITORIA - REITORIA

Portaria 1381, de 23 de julho de 2025

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que

lhe conferem o artigo 23 do Estatuto da UFRN e o artigo 39 do Regimento Geral, resolve:
 
 
Art. 1º Designar a servidora GABRIELA BENTO DA CUNHA, Assistente em Administração, matrícula
n.º 1812847, para, em substituição a servidora ELZENI ALVES MOREIRA, Administrador, matrícula nº
3024947, atuar como membro consultor representando a Secretaria de Governança Institucional - SGI
na Comissão de Humanização das Relações de Trabalho.
 
Art. 2º Retificar o nome do servidor membro da Comissão, constante na Portaria nº 292, de 14 de
fevereiro de 2025, publicada no Boletim de Serviço nº 30 de 14 de fevereiro de 2025.
 
Onde se lê:
 
LUCAS FERREIRA PICOLLI, matrícula nº 1950651 
Leia-se: 
LUCAS FERREIRA PICCOLI, matricula nº 1950651 
 
Art. 3º Publicar esta Portaria em Boletim de Serviço.
 

Jose Daniel Diniz Melo

REITOR

Boletim de Serviço - UFRN Nº 134 24.07.2025 Fls. 13

13


